[Sroder]

acum) leonum. NARR. itin. nav. p. 189,22 ab -o (aratro *Ta*) quodam, quo frumentum servabatur. *in imag.*: ARNULF. delic. 247 precaveat lapsum, qui fratri suffudit -um (foveam *Vulg. prov. 27. al.*). C *sepulchrum* - *Grab*: HUGEB. Wynneb. 13 p. 116,10 fudentes ad anthro (-thor 1) venerunt. EPITAPH. var. I 22,1 ossibus et nervis iam sum disiunctus in -o. TRANSL. Athan. Neap. 11 ad beatissimi presul -um. THEOD. TUIT. revel. p. 293,28 hic iacet in -o sanctus martyr Quirillus. al. D *crypto*-*Krypta*: CAND. FULD. Eigel. I 17 subtus terram, ubi pervium circuit -um. II 15,25 in parte occidua constructum cernitur -um. 19,4. E *caser* - *Gefängnis*: VITA Erasmi 216 sunt visę . . . in -o ardere lucerne. F *cellula* - *Eremitenselle*: ANNAL. Sangall. IV a. 980 Hartker mox -um postquam se dannat in ipsum. G *latebrae* - *Unterschlupf*: WALAHFR. Mamm. 4,3 praecisis . . . arboribus struit -a magis quam . . . tecta.

antrus (andr-, adtr-, anstr-, andustr-, -scio, -ssio, -utio, -sticio, -usco sim.), -onis m. (*franc. \*antrōstjo, theod. vet. trōst*) form.: gen. pl. -onorum, -anorum: l. 39. 9 abl. pl. -onis: l. 43.

1 comes, satelles regum Francorum - Begleiter, Gefolgsmann der Frankenkönige (cf. H. Mitteis, *Lehnrecht und Staatsgewalt*. 1958. p. 20sgg.): LEX Sal. Merov. 42,1 (rec. B) si quis . . . hominem ingenuum . . . adsallierit . . . si andrustio dominicus (in truste dominica [rec. A. C]) fuerit (inde LEX Sal. Pipp. 70,1 [rec. D]) -scio, -sticio. 70,1 [rec. E] si quis . . . -em [anstru(c)tionem var. l.] . . . adsallierit). 42,2 (rec. B). 70,2 (rec. A) si -scione (-ussionem [rec. B]) vel feminam tamē ordine interficit. 73,1 (rec. A) si -scione -scio (andrustione [rec. A 17]) . . . admallare voluerit. 73,6 p. 376,67 (rec. B) -sco. 73,7. 106 cum viris magnificentissimis obtimatis vel -bus. al. (*v. ind.*). LEX Sal. Merov. caus. 8,7 si quis andrustio, qui inter duos reges pagaverit, qui eum adsallierit et occiderit. FORM. Marculf. 1,18 capit. de regis -e (-em A 2, andrustione A 1, andrustione A 3). p. 55,9 fidelis . . . noster veniens ibi in palatio nostro . . . in manu nostra trustem et fidelitatem nobis visus est coniurasse: propterea per presentum preceptum decernemus ac iobemus, ut deinceps memoratus ille inter numero -scionorum (-stionum A 2, andrustiorum A 3) computetur. LEX Sal. Karol. app. p. 534,48 qui -ussionem, quo puer regis est, occiserit. al. 2 *adiutor* - *Helfer*: LEX Sal. Merov. 113 p. 430,25 graphio cum vii rachymburgiis antrusionis bonis creditibus . . . a casa illius ambulet. p. 430,53 qui mallat, ipsum ad nos adducant et adtrusionis secundum legem consecutus habuerit.